
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

BZP.38.382-34.29.20                          Jastrzębie – Zdrój, 14.12.2020r. 
 

Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii 
Urazowo - Ortopedycznej (BZP.38.382-34.20). 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 2 z siedzibą w Jastrzębiu – 

Zdroju, działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843) zawiadamia, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
Dostawy wyrobów medycznych dla Oddziału Chirurgii Urazowo - Ortopedycznej - 
BZP.38.382-34.20, dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów oceny ofert 
określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pakiet nr 1 – Płytki ortopedyczne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

11. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

 
689 097,24 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 2 – Endoproteza głowy kości promiennej 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

7. 
„ChM” Sp. z o.o. 

Lewickie 3b 
16-061 Juchnowiec Kościelny 

 
17 820,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 3 – Implanty do rekonstrukcji wiązadła krzyżowego przedniego, łękotek, 
wielorazowy obcinacz nitek 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

2. 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 

 
256 608,00 zł 

 
100,00 pkt 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 4 – Kotwice, płytki i inne narzędzia chirurgiczne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

2. 
Smith & Nephew Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 12 
02-823 Warszawa 

 
80 352,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 5 – Gwoździe śródszpikowe 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
508 248,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 6 – Tytanowy system do jedno-i wielosegmentowej stabilizacji odcinka piersiowo-
lędzwiowo-krzyżowego kręgosłupa MIS 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
71 712,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 7 – Proteza cementowa stawu biodrowego z panewką bipolarną 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
88 560,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 8 – Endoproteza rewizyjna stawu kolanowego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
21 600,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 9 – Endoproteza rewizyjna cementowa stawu kolanowego, anatomiczna kłykciowa 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
71 820,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 10 – Endoproteza dwukłykciowa cementowa i bezcementowa oraz  
jednoprzedziałowa  stawu kolanowego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
825 379,20 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 11 – Endoproteza cementowa, dwukłykciowa stawu kolanowego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
287 280,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 12 – Płytki tytanowe do zaopatrywania złamań w obrębie kości palców, kości 
śródręcza oraz wyrostka dziobiastego kości łódeczkowatej 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

5. 
Medartis Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 

 
222 177,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 13 – System do rekonstrukcji uszkodzonych ścięgien 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

8. 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 

ul. Płowiecka 75 
04-501 Warszawa 

 
23 727,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 14 – Endoproteza stawu biodrowego, linki i płyty do złamań okołoprotezowych 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
809 740,80 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 15 – Endoproteza cementowa i bezcementowa stawu biodrowego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

11. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

 
1 094 914,80 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 16 – Proteza cementowa i bezcementowa stawu biodrowego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

4. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

 
275 076,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pakiet nr 17 – Endoproteza poresekcyjna stawu biodrowego i kolanowego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
150 444,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 18 – Cement kostny 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

6. 
Heraeus Medical Poland Sp. z o.o. 

ul. Bonifraterska 17 
00-203 Warszawa 

 
42 411,60 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 19 – Wkręty i płytki 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

12. 
Medgal Sp. z o.o. 

ul. Niewodnicka 26A 
16-001 Księżyno 

 
56 646,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 20 – Wszczepy do stabilizatorów zewnętrznych 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
26 568,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 21 – Kompresyjne klamry kostne 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

11. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

 
16 612,56 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 22 – Implanty do osteosyntezy w obrębie stopy 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

5. 
Medartis Sp. z o.o. 

ul. Legnicka 56 
54-204 Wrocław 

 
40 500,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 23 - Endoproteza cementowa całkowita oaz dwukłykciowa z wkładką rotacyjną 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

11. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

 
341 496,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 24 - Endoproteza rewizyjna stawu kolanowego z rotacyjną wkładką 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

11. 
Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. 

ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

 
67 608,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 25 –Osteotomia nasady bliższej pierwszej kości śródstopia, osteotomia Weila oraz 
płytki mostujące do artrodezy nadgarstka (spanning plate) 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

3. 
Arthrex Polska Sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 95 
02-457 Warszawa 

 
17 323,20 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 
 

Pakiet nr 26 – Płytki do artrodezy pierwszego stawu śródstopno-paliczkowego 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

1. 
Lit sp. z o.o. 
ul. Jelenia 34 

70-791 Szczecin 

 
5 994,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 27 – Dynamiczny stabilizator zewnętrzny paliczków 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

10. 
Good For You Medical Jarosław Brudz 

ul. Zielna 30 
62-080 Lusowo 

 
6 048,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 
Pakiet nr 28 – System ochrony personalnej 
Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę złożoną przez: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) siedziba 
i adres Wykonawców, którzy złożyli 

ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów:  
kryterium 

Cena (koszt) – 100 % 

9. 
Stryker Polska Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

 
56 808,00 zł 

 
100,00 pkt 

Złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 
 

Podpisanie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w terminie określonym 
na podstawie art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 
2019r., poz. 1843). 
 
W związku z powyższym Zamawiający postanawia jak na wstępie. 

 
 

Z poważaniem 

        
                                                                  


